
 

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ/VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na zakázku malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, dále jen “Zákon” v souladu s Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 

2014 – 2020 dále jen „Pokyn“ 

 

Zadavatel:   

DSO Hanácký venkov 

Doloplazy 15, 798 26 Doloplazy 

IČ: 05010632 

DIČ: zadavatel není plátcem DPH 

Zastoupený: Ing. Bronislava Augustinová, předsedkyně DSO 

 

Kontaktní osoba: Zdeňka Loučková, manažerka 

E-mail: dso@hanackyvenkov.cz 

Mobil: +420 602 508 690 

 

Název zakázky: 

Využití bioodpadu v obcích DSO Hanácký venkov 

 

Druh zakázky a předpokládaná hodnota 

Dodávka 

Předpokládaná hodnota zakázky: 1 805 000 Kč bez DPH. 

 

Financování předmětu zakázky:  

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti v rámci Operačního programu 

Životní prostředí 

 

Lhůta pro podání nabídky:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 18. července 2017 v 11:00 hodin. Riziko pozdního doručení 

při odeslání nabídky poštou nese plně uchazeč. 



 

Místo pro podání nabídky:  

Nabídky se podávají výhradně na adrese zadavatele: DSO Hanácký venkov Doloplazy 15, 798 26 

Doloplazy, a to do konce lhůty pro podání nabídky. 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka 423 ks kompostérů, 2 ks štěpkovačů, 1 ks drtiče a 1 ks kontejneru na 

textil. Všechny dodávky budou dodány v rámci obcí DSO Hanácký venkov: Dobromilice, Doloplazy, 

Dřevnovice, Hruška, Tvorovice, Víceměřice, Vřesovice a Želeč. 

Součástí dodávky jsou taktéž služby s ní spojené, jako je clo, doprava a složení na místa určení, 

instalace, zaškolení obsluhy, případně další poplatky či náklady.  

V případě, že oznámení nebo jeho přílohy obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy 

nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 

známky nebo označení původu, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel 

umožňuje pro plnění zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 

Základní technické parametry požadovaných dodávek: 

 

KOMPOSTÉRY 

Materiál nádoby:  plast 

Tloušťka stěny:   minimálně 7 mm 

Délka kompostovacího procesu: 6 měsíců, max. 12 měsíců 

Snadná montáž a demontáž kompostéru. 

Kompost vybíratelný alespoň ze dvou stran kompostéru. 

Český návod k montáži a užívání včetně informací o správném domácím kompostování ke každému 

kusu. 

Objem nádoby:   minimálně 900 litrů 

Váha:    minimálně 20 kg 

Počet kusů:   423 ks 

 

ŠTĚPKOVAČE 

Počet kusů:   2 

Výkon:    3 – 8 m3/hod. 



Výkon motoru:   min. 20 kW 

Spotřeba paliva:  do 8l/hod. 

Délka štěpky:   do 11 mm 

Celková hmotnost:  max. 650kg 

Počet nožů:   min. 4 ks 

Doporučený průměr větví cca do 100 mm 

Možnost tažení za koulí ISO50 nebo oko 40 mm, brzděná varianta podvozku 

Schválený provoz na veřejných komunikacích 

 

DRTIČ 

Počet kusů:   1 

Výkon:    2 - 4 m3/hod. 

Výkon motoru:   min. 10 kW 

Celková hmotnost:  max. 250kg 

Řezací kotouč:   min. 2 nože 

Drtící buben:   min. 20 kladívek těžkých a 8 lehkých 

Doporučený průměr větví cca do 85 mm. 

Vyhazovací komín na vlečku do výšky malotraktorové vlečky min. 140 cm 

 

TEXTILNÍ KONTEJNER 

Materiál nádoby:  ocel galvanizovaná (práškově lakovaná) 

Tloušťka stěny:   minimálně 1 mm 

Bezpečnostní vhoz za účelem zabránění nežádoucího vybírání 

Polep s instrukcemi k používání 

Objem nádoby:   cca 2,5 m3 (min. 2,4 m3) 

Počet kusů:  1 ks 

 

Dodavatel je povinen respektovat skutečnost, že projekt je realizován s podporou dotace EU a SFŽP v 

rámci Operačního programu Životní prostředí, a je povinen spolupracovat s objednatelem především v 

oblasti propagace projektu a zpracovávání podkladů nezbytných pro administraci projektu v rámci 

Operačního programu Životní prostředí. 

 

Kritéria hodnocení: 

Nejnižší nabídková cena uvedená včetně DPH – 100% 



 

Metoda hodnocení nabídek: 

Jediným hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek je nabídková cena uvedená včetně DPH.  

Nabídkové ceny budou seřazeny od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvýhodnější je nejnižší nabídková 

cena. 

 

Způsob jednání s účastníky:  

Zadavatel nebude jednat s účastníky. 

 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídka se podává písemně ve dvou vyhotoveních (jeden 

originál + jedna kopie), v českém jazyce, v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky, opatřené 

nápisem „NEOTEVÍRAT“; na obálce musí být dále uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat 

oznámení. 

 

Uchazeč zpracuje nabídku v tomto doporučeném členění a povinném rozsahu: 

1) krycí list nabídky (příloha č. 2) 

2) prokázání kvalifikace ve struktuře: 

a) Základní způsobilost  

b) Profesní způsobilost  

c) Technická kvalifikace 

 

3) podepsaný návrh kupní smlouvy (příloha č. 3) 

4) technická specifikace nabízených dodávek, která bude v souladu s požadavky zadavatele (uchazeč 

jako přílohu doloží přesnou specifikaci – technické listy jednotlivých nabízených dodávek včetně 

uvedení konkrétního výrobce.) 

 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Nabídka nebude 

obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl a bude předložena 

v nerozebíratelném stavu. 

 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Uchazeči stanoví nabídkovou cenu v souladu s podmínkami uvedenými v tomto oznámení, a to 

absolutní částkou v českých korunách. Celková nabídková cena bude uvedena v krycím listu nabídky 



(příloha č. 2) v českých korunách takto (toto členění nabídkové ceny musí být uvedeno i v návrhu 

smlouvy): 

- bez DPH 

- výše DPH v korunách  

- celkem včetně DPH 

 

Doba a místo plnění zakázky:  

Veškeré dodávky budou dodány nejpozději do 30. 9. 2017 přímo do jednotlivých obcí regionu 

Dobromilice, Doloplazy, Dřevnovice, Hruška, Tvorovice, Víceměřice, Vřesovice a Želeč, dle 

následujícího rozpisu: 

Název obce  Kompostér Štěpkovač Drtič Kontejner - textil 

Dobromilice 20    

Doloplazy 70 1   

Dřevnovice 200  1  

Hruška 15    

Tvorovice 15    

Víceměřice 23   1 

Vřesovice  1   

Želeč 80    

CELKEM (ks) 423 2 1 1 

 

Dodavatel v rámci zakázky zajistí dodání jednotlivých komponentů přímo do jednotlivých obcí, a to po 

předchozí domluvě s příslušnými starosty obcí, kteří určí konkrétní čas a místo dodání. V ceně dodávky 

je taktéž doprava a složení na místa určení, instalace, zaškolení obsluhy, apod. 

 

Požadavky na varianty nabídek:  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek:   

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná žádost 

musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek musí být doručena kontaktní e-mail zadavatele: 

dso@hanackyvenkov.cz.   

Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 

mailto:dso@hanackyvenkov.cz


Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Zadavatel stanovuje požadavky na prokázání kvalifikace dle Pokynů v souladu s ust. § 53 zákona.  

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní a profesní způsobilosti a také technické kvalifikace 

uchazeče. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatele v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit 

čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 

 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložením originálů nebo úředně ověřených 

kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní způsobilost nesmějí být starší než 3 měsíce 

přede dnem podání nabídky.  

 

Základní způsobilost: 

Způsobilý není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

Způsob prokázání: čestné prohlášení (viz. příloha č.1) 

 

Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vtahu k České republice předložením: 

- prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje. Z dokladu musí vyplývat, že uchazeč je oprávněn 

podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky 

 

 



 


